2

[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
20 апреля 2023 года                                                                                № 49/16
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 28.10.2022  № 43/42
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» решил:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 28.10.2022  № 43/42 «О принятии части полномочий по решению вопросов местного значения на 2023 год»:
1.1. В пп.1.3, п. 1 решения слова «, а также организация использования, охраны, защиты, воспроизводства городских лесов, лесов особо охраняемых природных территорий, расположенных в границах населенных пунктов поселения» исключить.
1.2. В пп.2.3, п. 2 решения слова «,а также организация использования, охраны, защиты, воспроизводства городских лесов, лесов особо охраняемых природных территорий, расположенных в границах населенных пунктов поселения» исключить.
1.3. В пп.3.3, п. 3 решения слова «,а также организация использования, охраны, защиты, воспроизводства городских лесов, лесов особо охраняемых природных территорий, расположенных в границах населенных пунктов поселения» исключить.
1.4. В пп.4.3, п. 4 решения слова «,а также организация использования, охраны, защиты, воспроизводства городских лесов, лесов особо охраняемых природных территорий, расположенных в границах населенных пунктов поселения» исключить.

2. Настоящее Решение направить в администрацию муниципального образования «Новомалыклинский район».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» Варивцева Е.П.
Глава муниципального образования
«Новомалыклинский район»                                                         В.П. Крымкин